
T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

Torneo CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA 2002003A

Luogo Briga Novarese  [Novara - Piemonte]
Periodo 31-01-2020 - 02-02-2020

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto  - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Mantovan Giuseppe

1Rivara Massimo

2
Alessandrini Alfredo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Mantovan Giuseppe 4.0 ITA 13.5016.509.50 12.501827 1596 1837 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1954

2 2 CM Rivara Massimo 4.0 ITA 11.0013.007.50 10.001730 1598 1838 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1957

3 7 2N Alessandrini Alfredo4.0 ITA 13.0013.009.00 11.001648 1604 1941 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1974

4 14 CM Coqueraut Jean Dominique4.0 ITA 12.5013.008.50 9.75 1589 1626 1867 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1950

5 10 2N Basaglia Paolo 3.5 ITA 11.0012.507.00 8.00 1613 1507 1689 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1953

6 11 2N Faraci Libero 3.5 ITA 10.5012.006.50 6.75 1603 1569 1709 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

7 13 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.00 1593 1602 1675 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1971

8 3 1N Buzio Alberto 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1704 1561 1634 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1943

9 23 NC Corbelli Daniele 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1391 1522 1595 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1987

10 16 3N Breggia Bicchiere Antonio3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1540 1551 1624 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

11 9 2N Pontiroli Luca 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.50 1621 1583 1687 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1992

12 8 1N Gandolfi Attilio 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1629 1508 1613 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1940

13 26 3N Mora Alberto 3.0 ITA 7.00 7.50 4.00 3.00 1311 1461 1566 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

14 17 3N Zara Giorgio 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.50 1514 1610 1633 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1970

15 6 2N Spini Franco 2.5 ITA 10.0010.506.50 4.75 1649 1509 1352 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1961

16 19 NC Zenini Simone 2.5 ITA 8.00 8.50 5.00 2.50 1490 1479 1470 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1987

17 12 2N Bejo Armand 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1602 1445 1446 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

18 4 2N Cerri Stefano 2.0 ITA 12.5013.008.50 3.00 1694 1501 1430 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1970

19 20 2N Gergely Imre 2.0 ITA 11.5012.008.00 3.25 1449 1566 1526 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1943

20 15 2N Pivari Flavio 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.00 1553 1410 1338 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1959

21 25 2N Cavagna Marco 2.0 ITA 10.0010.006.50 0.50 1355 1493 1341 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1955

22 5 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 11.5011.507.50 3.00 1682 1598 1512 4 1 1 2 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1 1955

23 24 NC Marangone Erick 1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 3.75 1379 1607 1801 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2009

24 18 2N Giani Angelo 1.5 ITA 12.0014.008.50 4.25 1501 1573 1415 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1964

25 22 NC Sala Fabrizio 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1440 1513 1191 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1957

26 29 3N Piazza Francesco 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1168 1591 856 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1964

27 27 NC Severico Andrea 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1296 1553 859 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

28 28 NC Cartabbia Massimo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1220 1489 754 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1960

29 21 NC Mancin Alessio 0.5 ITA 10.5012.007.50 1.25 1440 1477 1014 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1995
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Alessandrini AlfredoITA LOM VA 1648 1604 1941 1974 M 846260 120772

10 2N Basaglia Paolo ITA PIE VB 1613 1507 1689 1953 M 2841946 169297

12 2N Bejo Armand ITA PIE NO 1602 1445 1446 1971 M 890740 149289

16 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1540 1551 1624 1960 M 373197306125728

3 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1704 1561 1634 1943 M 820849 100479

28 NC Cartabbia Massimo ITA PIE VB 1220 1489 754 1960 M 28528751 185481

25 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1355 1493 1341 1955 M 854816 100478

4 2N Cerri Stefano ITA PIE VC 1694 1501 1430 1970 M 28512731 179302

5 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1682 1598 1512 1955 M 809977 100506

14 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1589 1626 1867 1950 M 811343 102811

23 NC Corbelli Daniele ITA PIE NO 1391 1522 1595 1987 M 898260 152334

11 2N Faraci Libero ITA PIE VB 1603 1569 1709 1956 M 854867 121348

8 1N Gandolfi Attilio ITA PIE NO 1629 1508 1613 1940 M 854891 100491

20 2N Gergely Imre ITA LAZ RM 1449 1566 1526 1943 M 752959 102367

18 2N Giani Angelo ITA PIE NO 1501 1573 1415 1964 M 887137 110462

21 NC Mancin Alessio ITA PIE NO 1440 1477 1014 1995 M 190185

1 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1827 1596 1837 1954 M 836311 128396

24 NC Marangone Erick ITA PIE BI 1379 1607 1801 2009 M 2850287 170021

26 3N Mora Alberto ITA LOM MI 1311 1461 1566 1956 M 879070 104454

29 3N Piazza Francesco ITA PIE VB 1168 1591 856 1964 M 871125 118175

15 2N Pivari Flavio ITA PIE NO 1553 1410 1338 1959 M 2807683 157876

9 2N Pontiroli Luca ITA PIE NO 1621 1583 1687 1992 M 861731 121349

2 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1730 1598 1838 1957 M 814458 101036

13 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1593 1602 1675 1971 M 898023 151256

22 NC Sala Fabrizio ITA PIE NO 1440 1513 1191 1957 M 178962

27 NC Severico Andrea ITA PIE NO 1296 1553 859 2007 M 2861700 173634

6 2N Spini Franco ITA PIE BI 1649 1509 1352 1961 M 112453

17 3N Zara Giorgio ITA PIE NO 1514 1610 1633 1970 M 2825908 162401

19 NC Zenini Simone ITA PIE CN 1490 1479 1470 1987 M 898210 152289
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Mantovan Giuseppe 4.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 14 N 0 | 9 B 1 | 1

2 2 CM Rivara Massimo 4.0 ITA | 17 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 1 | -1

8 3 1N Buzio Alberto 3.0 ITA | 18 B 1 | 14 N Â½ | 9 B Â½ | 20 N 1 | 7 N 0 | -1

18 4 2N Cerri Stefano 2.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 0 | 14 B 0 | 27 N 1 | 16 B 0 | 1

22 5 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA | 20 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 0 | 10 B 0 | 0 0 | 2

15 6 2N Spini Franco 2.5 ITA | 21 N Â½ | 17 B Â½ | 18 N Â½ | 19 B 1 | 11 N 0 | -1

3 7 2N Alessandrini Alfredo 4.0 ITA | 0 Â½ | 23 B 1 | 13 N 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 0

12 8 1N Gandolfi Attilio 3.0 ITA | 22 B 1 | 29 N 1 | 1 N 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | -1

11 9 2N Pontiroli Luca 3.0 ITA | 23 N Â½ | 21 B 1 | 3 N Â½ | 15 B 1 | 1 N 0 | -1

5 10 2N Basaglia Paolo 3.5 ITA | 24 B Â½ | 20 N Â½ | 22 B 1 | 5 N 1 | 14 B Â½ | 1

6 11 2N Faraci Libero 3.5 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 18 B 1 | 6 B 1 | 1

17 12 2N Bejo Armand 2.5 ITA | 0 Â½ | 5 B 0 | 24 N 0 | 28 N 1 | 18 B 1 | 0

7 13 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 1 | 7 B 0 | 8 N 1 | 2 B 0 | 1

4 14 CM Coqueraut Jean Dominique4.0 ITA | 27 N 1 | 3 B Â½ | 4 N 1 | 1 B 1 | 10 N Â½ | -1

20 15 2N Pivari Flavio 2.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 9 N 0 | 26 B 0 | 1

10 16 3N Breggia Bicchiere Antonio3.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 19 N Â½ | 23 B Â½ | 4 N 1 | -1

14 17 3N Zara Giorgio 2.5 ITA | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 22 N 1 | 8 B 0 | 1

24 18 2N Giani Angelo 1.5 ITA | 3 N 0 | 26 B 1 | 6 B Â½ | 11 N 0 | 12 N 0 | -1

16 19 NC Zenini Simone 2.5 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 16 B Â½ | 6 N 0 | 27 B 1 | 1

19 20 2N Gergely Imre 2.0 ITA | 5 N Â½ | 10 B Â½ | 21 N 1 | 3 B 0 | 23 N 0 | -1

29 21 NC Mancin Alessio 0.5 ITA | 6 B Â½ | 9 N 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 25 N 0 | -1

25 22 NC Sala Fabrizio 1.0 ITA | 8 N 0 | 27 B 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0

9 23 NC Corbelli Daniele 3.0 ITA | 9 B Â½ | 7 N 0 | 25 B 1 | 16 N Â½ | 20 B 1 | 1

23 24 NC Marangone Erick 1.5 ITA | 10 N Â½ | 0 0 | 12 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

21 25 2N Cavagna Marco 2.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 23 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 0

13 26 3N Mora Alberto 3.0 ITA | 13 N 0 | 18 N 0 | 28 B 1 | 21 B 1 | 15 N 1 | -1

27 27 NC Severico Andrea 1.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 19 N 0 | 0

28 28 NC Cartabbia Massimo 1.0 ITA | 15 N 0 | 19 B 0 | 26 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 0

26 29 3N Piazza Francesco 1.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Alessandrini AlfredoITA 1648 4 3.50 2.21 1.29 1604.501941 1974 M 846260 120772

10 2N Basaglia Paolo ITA 1613 4 2.50 2.44 0.06 1507.801689 1953 M 2841946 169297

12 2N Bejo Armand ITA 1602 4 2.00 2.72 -0.72 1445.501446 1971 M 890740 149289

16 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 5 3.00 2.46 0.54 1551.401624 1960 M 373197306125728

3 1N Buzio Alberto ITA 1704 5 3.00 3.42 -0.42 1561.601634 1943 M 820849 100479

28 NC Cartabbia Massimo ITA 1220 4 0.00 0.76 -0.76 1489.00754 1960 M 28528751 185481

25 2N Cavagna Marco ITA 1355 3 0.00 0.90 -0.9 1493.501341 1955 M 854816 100478

4 2N Cerri Stefano ITA 1694 5 2.00 3.67 -1.67 1501.601430 1970 M 28512731 179302

5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1682 4 1.50 2.43 -0.93 1598.501512 1955 M 809977 100506

14 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1589 5 4.00 2.22 1.78 1626.801867 1950 M 811343 102811

23 NC Corbelli Daniele ITA 1391 5 3.00 1.66 1.34 1522.601595 1987 M 898260 152334

11 2N Faraci Libero ITA 1603 4 2.50 2.29 0.21 1569.201709 1956 M 854867 121348

8 1N Gandolfi Attilio ITA 1629 4 2.00 2.37 -0.37 1508.401613 1940 M 854891 100491

20 2N Gergely Imre ITA 1449 4 1.00 1.26 -0.26 1566.001526 1943 M 752959 102367

18 2N Giani Angelo ITA 1501 4 1.00 1.71 -0.71 1573.801415 1964 M 887137 110462

1 1N Mantovan Giuseppe ITA 1827 5 4.00 3.94 0.06 1596.401837 1954 M 836311 128396

24 NC Marangone Erick ITA 1379 2 1.50 0.43 1.07 1607.501801 2009 M 2850287 170021

26 3N Mora Alberto ITA 1311 4 2.00 1.23 0.77 1461.401566 1956 M 879070 104454

29 3N Piazza Francesco ITA 1168 2 0.00 0.17 -0.17 1591.00856 1964 M 871125 118175

15 2N Pivari Flavio ITA 1553 5 2.00 3.27 -1.27 1410.001338 1959 M 2807683 157876

9 2N Pontiroli Luca ITA 1621 4 2.00 2.01 -0.00999999999999981583.001687 1992 M 861731 121349

2 CM Rivara Massimo ITA 1730 5 4.00 3.37 0.63 1598.001838 1957 M 814458 101036

13 2N Rossi Emanuele ITA 1593 5 3.00 2.39 0.61 1602.401675 1971 M 898023 151256

27 NC Severico Andrea ITA 1296 3 0.00 0.48 -0.48 1553.25859 2007 M 2861700 173634

17 3N Zara Giorgio ITA 1514 3 1.00 0.94 0.06 1610.201633 1970 M 2825908 162401

19 NC Zenini Simone ITA 1490 4 2.50 2.25 0.25 1479.801470 1987 M 898210 152289
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Mancin Alessio ITA 1440 1 0.50 2.30 -1.8 -54 1477.001014 1995 M 190185

22 NC Sala Fabrizio ITA 1440 0 0.00 1.60 -0.6 -18 1513.001191 1957 M 178962

6 2N Spini Franco ITA 1649 1 0.50 3.40 -0.9 -27 1509.601352 1961 M 112453
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Mantovan Giuseppe ITA 1827   |  16 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1540 1 - 0

2 17 3N Zara Giorgio ITA 1514   |  2 CM Rivara Massimo ITA 1730 Â½ - Â½

3 3 1N Buzio Alberto ITA 1704   |  18 2N Giani Angelo ITA 1501 1 - 0

4 19 NC Zenini Simone ITA 1490   |  4 2N Cerri Stefano ITA 1694 0 - 1

5 5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1682   |  20 2N Gergely Imre ITA 1449 Â½ - Â½

6 21 NC Mancin Alessio ITA 1440   |  6 2N Spini Franco ITA 1649 Â½ - Â½

7 8 1N Gandolfi Attilio ITA 1629   |  22 NC Sala Fabrizio ITA 1440 1 - 0

8 23 NC Corbelli Daniele ITA 1391   |  9 2N Pontiroli Luca ITA 1621 Â½ - Â½

9 10 2N Basaglia Paolo ITA 1613   |  24 NC Marangone Erick ITA 1379 Â½ - Â½

10 25 2N Cavagna Marco ITA 1355   |  11 2N Faraci Libero ITA 1603 0 - 1

11 13 2N Rossi Emanuele ITA 1593   |  26 3N Mora Alberto ITA 1311 1 - 0

12 27 NC Severico Andrea ITA 1296   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1589 0 - 1

13 15 2N Pivari Flavio ITA 1553   |  28 NC Cartabbia Massimo ITA 1220 1 - 0

14 7 2N Alessandrini Alfredo ITA 1648   |  Â½ - F

15 12 2N Bejo Armand ITA 1602   |  Â½ - F

16 29 3N Piazza Francesco ITA 1168   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Faraci Libero 1 ITA 1603   |  1 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1827 0 - 1

2 14 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1589   |  3 1N Buzio Alberto 1 ITA 1704 Â½ - Â½

3 4 2N Cerri Stefano 1 ITA 1694   |  13 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1593 0 - 1

4 29 3N Piazza Francesco 1 ITA 1168   |  8 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1629 0 - 1

5 2 CM Rivara Massimo 0.5 ITA 1730   |  15 2N Pivari Flavio 1 ITA 1553 1 - 0

6 12 2N Bejo Armand 0.5 ITA 1602   |  5 CM Chiesa Giuseppe 0.5 ITA 1682 0 - 1

7 6 2N Spini Franco 0.5 ITA 1649   |  17 3N Zara Giorgio 0.5 ITA 1514 Â½ - Â½

8 7 2N Alessandrini Alfredo 0.5 ITA 1648   |  23 NC Corbelli Daniele 0.5 ITA 1391 1 - 0

9 9 2N Pontiroli Luca 0.5 ITA 1621   |  21 NC Mancin Alessio 0.5 ITA 1440 1 - 0

10 20 2N Gergely Imre 0.5 ITA 1449   |  10 2N Basaglia Paolo 0.5 ITA 1613 Â½ - Â½

11 16 3N Breggia Bicchiere Antonio0 ITA 1540   |  25 2N Cavagna Marco 0 ITA 1355 1 - 0

12 18 2N Giani Angelo 0 ITA 1501   |  26 3N Mora Alberto 0 ITA 1311 1 - 0

13 28 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1220   |  19 NC Zenini Simone 0 ITA 1490 0 - 1

14 22 NC Sala Fabrizio 0 ITA 1440   |  27 NC Severico Andrea 0 ITA 1296 1 - 0

15 24 NC Marangone Erick 0.5 ITA 1379   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1827   |  8 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1629 1 - 0

2 13 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1593   |  7 2N Alessandrini Alfredo 1.5 ITA 1648 0 - 1

3 5 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 1682   |  2 CM Rivara Massimo 1.5 ITA 1730 0 - 1

4 3 1N Buzio Alberto 1.5 ITA 1704   |  9 2N Pontiroli Luca 1.5 ITA 1621 Â½ - Â½

5 4 2N Cerri Stefano 1 ITA 1694   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1589 0 - 1

6 18 2N Giani Angelo 1 ITA 1501   |  6 2N Spini Franco 1 ITA 1649 Â½ - Â½

7 10 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1613   |  22 NC Sala Fabrizio 1 ITA 1440 1 - 0

8 17 3N Zara Giorgio 1 ITA 1514   |  11 2N Faraci Libero 1 ITA 1603 Â½ - Â½

9 15 2N Pivari Flavio 1 ITA 1553   |  29 3N Piazza Francesco 1 ITA 1168 1 - 0

10 19 NC Zenini Simone 1 ITA 1490   |  16 3N Breggia Bicchiere Antonio1 ITA 1540 Â½ - Â½

11 21 NC Mancin Alessio 0.5 ITA 1440   |  20 2N Gergely Imre 1 ITA 1449 0 - 1

12 24 NC Marangone Erick 0.5 ITA 1379   |  12 2N Bejo Armand 0.5 ITA 1602 1 - 0

13 23 NC Corbelli Daniele 0.5 ITA 1391   |  25 2N Cavagna Marco 0 ITA 1355 1 - 0

14 26 3N Mora Alberto 0 ITA 1311   |  28 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1220 1 - 0

15 27 NC Severico Andrea 0 ITA 1296   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 1589   |  1 1N Mantovan Giuseppe 3 ITA 1827 1 - 0

2 2 CM Rivara Massimo 2.5 ITA 1730   |  7 2N Alessandrini Alfredo 2.5 ITA 1648 Â½ - Â½

3 20 2N Gergely Imre 2 ITA 1449   |  3 1N Buzio Alberto 2 ITA 1704 0 - 1

4 8 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1629   |  13 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1593 0 - 1

5 9 2N Pontiroli Luca 2 ITA 1621   |  15 2N Pivari Flavio 2 ITA 1553 1 - 0

6 5 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 1682   |  10 2N Basaglia Paolo 2 ITA 1613 0 - 1

7 6 2N Spini Franco 1.5 ITA 1649   |  19 NC Zenini Simone 1.5 ITA 1490 1 - 0

8 11 2N Faraci Libero 1.5 ITA 1603   |  18 2N Giani Angelo 1.5 ITA 1501 1 - 0

9 16 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1540   |  23 NC Corbelli Daniele 1.5 ITA 1391 Â½ - Â½

10 22 NC Sala Fabrizio 1 ITA 1440   |  17 3N Zara Giorgio 1.5 ITA 1514 0 - 1

11 27 NC Severico Andrea 1 ITA 1296   |  4 2N Cerri Stefano 1 ITA 1694 0 - 1

12 26 3N Mora Alberto 1 ITA 1311   |  21 NC Mancin Alessio 0.5 ITA 1440 1 - 0

13 28 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1220   |  12 2N Bejo Armand 0.5 ITA 1602 0 - 1

14 24 NC Marangone Erick 1.5 ITA 1379   |  0 - F

15 29 3N Piazza Francesco 1 ITA 1168   |  0 - F

16 25 2N Cavagna Marco 0 ITA 1355   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Basaglia Paolo 3 ITA 1613   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique3.5 ITA 1589 Â½ - Â½

2 1 1N Mantovan Giuseppe 3 ITA 1827   |  9 2N Pontiroli Luca 3 ITA 1621 1 - 0

3 13 2N Rossi Emanuele 3 ITA 1593   |  2 CM Rivara Massimo 3 ITA 1730 0 - 1

4 7 2N Alessandrini Alfredo 3 ITA 1648   |  3 1N Buzio Alberto 3 ITA 1704 1 - 0

5 11 2N Faraci Libero 2.5 ITA 1603   |  6 2N Spini Franco 2.5 ITA 1649 1 - 0

6 17 3N Zara Giorgio 2.5 ITA 1514   |  8 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1629 0 - 1

7 4 2N Cerri Stefano 2 ITA 1694   |  16 3N Breggia Bicchiere Antonio2 ITA 1540 0 - 1

8 15 2N Pivari Flavio 2 ITA 1553   |  26 3N Mora Alberto 2 ITA 1311 0 - 1

9 23 NC Corbelli Daniele 2 ITA 1391   |  20 2N Gergely Imre 2 ITA 1449 1 - 0

10 12 2N Bejo Armand 1.5 ITA 1602   |  18 2N Giani Angelo 1.5 ITA 1501 1 - 0

11 19 NC Zenini Simone 1.5 ITA 1490   |  27 NC Severico Andrea 1 ITA 1296 1 - 0

12 25 2N Cavagna Marco 1 ITA 1355   |  21 NC Mancin Alessio 0.5 ITA 1440 1 - 0

13 5 CM Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 1682   |  0 - F

14 24 NC Marangone Erick 1.5 ITA 1379   |  0 - F

15 22 NC Sala Fabrizio 1 ITA 1440   |  0 - F

16 29 3N Piazza Francesco 1 ITA 1168   |  0 - F

17 28 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1220   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

1 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1837 Media: 1596.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 287 0.84 1 1 1

2 N 11 2N Faraci Libero ITA 1603 224 0.78 1 2 2

3 B 8 1N Gandolfi Attilio ITA 1629 198 0.76 1 3 3

4 N 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1589 238 0.8 0 3 3

5 B 9 2N Pontiroli Luca ITA 1621 206 0.76 1 4 4

3.94 4 4

2 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1838 Media: 1598.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Zara Giorgio ITA 1514 216 0.78 Â½ 0 0

2 B 15 2N Pivari Flavio ITA 1553 177 0.73 1 1 1

3 N 5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1682 48 0.57 1 2 2

4 B 7 2N Alessandrini Alfredo ITA 1648 82 0.61 Â½ 2 2

5 N 13 2N Rossi Emanuele ITA 1593 137 0.68 1 3 3

3.37 3 3

3 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1634 Media: 1561.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Giani Angelo ITA 1501 203 0.76 1 1 1

2 N 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1589 115 0.66 Â½ 1 1

3 B 9 2N Pontiroli Luca ITA 1621 83 0.61 Â½ 1 1

4 N 20 2N Gergely Imre ITA 1449 255 0.81 1 2 2

5 N 7 2N Alessandrini Alfredo ITA 1648 56 0.58 0 2 2

3.42 2 2

4 Cerri Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1430 Media: 1501.60 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Zenini Simone ITA 1490 204 0.76 1 1 1

2 B 13 2N Rossi Emanuele ITA 1593 101 0.64 0 1 1

3 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1589 105 0.64 0 1 1

4 N 27 NC Severico Andrea ITA 1296 398 0.92 1 2 2

5 B 16 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 154 0.71 0 2 2

3.67 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

5 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1512 Media: 1598.50 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Gergely Imre ITA 1449 233 0.79 Â½ 0 0

2 N 12 2N Bejo Armand ITA 1602 80 0.61 1 1 1

3 B 2 CM Rivara Massimo ITA 1730 -48 0.43 0 1 1

4 B 10 2N Basaglia Paolo ITA 1613 69 0.6 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.43 1 1

6 Spini Franco
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: -27 Perf: 1352 Media: 1509.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Mancin Alessio ITA 1440 209 0.77 Â½ 0 0

2 B 17 3N Zara Giorgio ITA 1514 135 0.68 Â½ 0 0

3 N 18 2N Giani Angelo ITA 1501 148 0.7 Â½ 0 0

4 B 19 NC Zenini Simone ITA 1490 159 0.71 1 1 1

5 N 11 2N Faraci Libero ITA 1603 46 0.56 0 1 1

3.42 1 1

7 Alessandrini Alfredo
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1941 Media: 1604.50 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 23 NC Corbelli Daniele ITA 1391 257 0.82 1 1 1

3 N 13 2N Rossi Emanuele ITA 1593 55 0.58 1 2 2

4 N 2 CM Rivara Massimo ITA 1730 -82 0.39 Â½ 2 2

5 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1704 -56 0.42 1 3 3

2.21 3 3

8 Gandolfi Attilio
1N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1613 Media: 1508.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sala Fabrizio ITA 1440 1 0 1

2 N 29 3N Piazza Francesco ITA 1168 461 0.92 1 1 2

3 N 1 1N Mantovan Giuseppe ITA 1827 -198 0.24 0 1 2

4 B 13 2N Rossi Emanuele ITA 1593 36 0.55 0 1 2

5 N 17 3N Zara Giorgio ITA 1514 115 0.66 1 2 3

2.37 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

9 Pontiroli Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1687 Media: 1583.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Corbelli Daniele ITA 1391 230 0.79 Â½ 0 0

2 B 21 NC Mancin Alessio ITA 1440 1 0 1

3 N 3 1N Buzio Alberto ITA 1704 -83 0.39 Â½ 0 1

4 B 15 2N Pivari Flavio ITA 1553 68 0.59 1 1 2

5 N 1 1N Mantovan Giuseppe ITA 1827 -206 0.24 0 1 2

2.01 1 2

10 Basaglia Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1689 Media: 1507.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Marangone Erick ITA 1379 234 0.79 Â½ 0 0

2 N 20 2N Gergely Imre ITA 1449 164 0.72 Â½ 0 0

3 B 22 NC Sala Fabrizio ITA 1440 1 0 1

4 N 5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1682 -69 0.4 1 1 2

5 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1589 24 0.53 Â½ 1 2

2.44 1 2

11 Faraci Libero
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1709 Media: 1569.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Cavagna Marco ITA 1355 248 0.81 1 1 1

2 B 1 1N Mantovan Giuseppe ITA 1827 -224 0.22 0 1 1

3 N 17 3N Zara Giorgio ITA 1514 89 0.62 Â½ 1 1

4 B 18 2N Giani Angelo ITA 1501 102 0.64 1 2 2

5 B 6 2N Spini Franco ITA 1649 1 2 3

2.29 2 3

12 Bejo Armand
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1446 Media: 1445.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1682 -80 0.39 0 0 0

3 N 24 NC Marangone Erick ITA 1379 223 0.78 0 0 0

4 N 28 NC Cartabbia Massimo ITA 1220 382 0.91 1 1 1

5 B 18 2N Giani Angelo ITA 1501 101 0.64 1 2 2

2.72 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

13 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1675 Media: 1602.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Mora Alberto ITA 1311 282 0.84 1 1 1

2 N 4 2N Cerri Stefano ITA 1694 -101 0.36 1 2 2

3 B 7 2N Alessandrini Alfredo ITA 1648 -55 0.42 0 2 2

4 N 8 1N Gandolfi Attilio ITA 1629 -36 0.45 1 3 3

5 B 2 CM Rivara Massimo ITA 1730 -137 0.32 0 3 3

2.39 3 3

14 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1867 Media: 1626.80 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Severico Andrea ITA 1296 293 0.85 1 1 1

2 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1704 -115 0.34 Â½ 1 1

3 N 4 2N Cerri Stefano ITA 1694 -105 0.36 1 2 2

4 B 1 1N Mantovan Giuseppe ITA 1827 -238 0.2 1 3 3

5 N 10 2N Basaglia Paolo ITA 1613 -24 0.47 Â½ 3 3

2.22 3 3

15 Pivari Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1338 Media: 1410.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cartabbia Massimo ITA 1220 333 0.88 1 1 1

2 N 2 CM Rivara Massimo ITA 1730 -177 0.27 0 1 1

3 B 29 3N Piazza Francesco ITA 1168 385 0.91 1 2 2

4 N 9 2N Pontiroli Luca ITA 1621 -68 0.41 0 2 2

5 B 26 3N Mora Alberto ITA 1311 242 0.8 0 2 2

3.27 2 2

16 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1624 Media: 1551.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Mantovan Giuseppe ITA 1827 -287 0.16 0 0 0

2 B 25 2N Cavagna Marco ITA 1355 185 0.74 1 1 1

3 N 19 NC Zenini Simone ITA 1490 50 0.57 Â½ 1 1

4 B 23 NC Corbelli Daniele ITA 1391 149 0.7 Â½ 1 1

5 N 4 2N Cerri Stefano ITA 1694 -154 0.29 1 2 2

2.46 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

17 Zara Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1633 Media: 1610.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rivara Massimo ITA 1730 -216 0.22 Â½ 0 0

2 N 6 2N Spini Franco ITA 1649 Â½ 0 0

3 B 11 2N Faraci Libero ITA 1603 -89 0.38 Â½ 0 0

4 N 22 NC Sala Fabrizio ITA 1440 1 0 1

5 B 8 1N Gandolfi Attilio ITA 1629 -115 0.34 0 0 1

0.94 0 1

18 Giani Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1415 Media: 1573.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Buzio Alberto ITA 1704 -203 0.24 0 0 0

2 B 26 3N Mora Alberto ITA 1311 190 0.75 1 1 1

3 B 6 2N Spini Franco ITA 1649 Â½ 1 1

4 N 11 2N Faraci Libero ITA 1603 -102 0.36 0 1 1

5 N 12 2N Bejo Armand ITA 1602 -101 0.36 0 1 1

1.71 1 1

19 Zenini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1470 Media: 1479.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cerri Stefano ITA 1694 -204 0.24 0 0 0

2 N 28 NC Cartabbia Massimo ITA 1220 270 0.83 1 1 1

3 B 16 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 -50 0.43 Â½ 1 1

4 N 6 2N Spini Franco ITA 1649 0 1 1

5 B 27 NC Severico Andrea ITA 1296 194 0.75 1 2 2

2.25 2 2

20 Gergely Imre
2N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1526 Media: 1566.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Chiesa Giuseppe ITA 1682 -233 0.21 Â½ 0 0

2 B 10 2N Basaglia Paolo ITA 1613 -164 0.28 Â½ 0 0

3 N 21 NC Mancin Alessio ITA 1440 1 0 1

4 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1704 -255 0.19 0 0 1

5 N 23 NC Corbelli Daniele ITA 1391 58 0.58 0 0 1

1.26 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

21 Mancin Alessio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1014 Media: 1477.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Spini Franco ITA 1649 -209 0.23 Â½ 0 0

2 N 9 2N Pontiroli Luca ITA 1621 -181 0.26 0 0 0

3 B 20 2N Gergely Imre ITA 1449 -9 0.49 0 0 0

4 N 26 3N Mora Alberto ITA 1311 129 0.67 0 0 0

5 N 25 2N Cavagna Marco ITA 1355 85 0.62 0 0 0

2.27 0 0

22 Sala Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1191 Media: 1513.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Gandolfi Attilio ITA 1629 -189 0.25 0 0 0

2 B 27 NC Severico Andrea ITA 1296 144 0.69 1 1 1

3 N 10 2N Basaglia Paolo ITA 1613 -173 0.27 0 1 1

4 B 17 3N Zara Giorgio ITA 1514 -74 0.4 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.61 1 1

23 Corbelli Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1595 Media: 1522.60 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Pontiroli Luca ITA 1621 -230 0.21 Â½ 0 0

2 N 7 2N Alessandrini Alfredo ITA 1648 -257 0.18 0 0 0

3 B 25 2N Cavagna Marco ITA 1355 36 0.55 1 1 1

4 N 16 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 -149 0.3 Â½ 1 1

5 B 20 2N Gergely Imre ITA 1449 -58 0.42 1 2 2

1.66 2 2

24 Marangone Erick
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1801 Media: 1607.50 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Basaglia Paolo ITA 1613 -234 0.21 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 2N Bejo Armand ITA 1602 -223 0.22 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.43 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

25 Cavagna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1341 Media: 1493.50 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Faraci Libero ITA 1603 -248 0.19 0 0 0

2 N 16 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1540 -185 0.26 0 0 0

3 N 23 NC Corbelli Daniele ITA 1391 -36 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 NC Mancin Alessio ITA 1440 1 0 2

0.9 0 2

26 Mora Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1566 Media: 1461.40 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Rossi Emanuele ITA 1593 -282 0.16 0 0 0

2 N 18 2N Giani Angelo ITA 1501 -190 0.25 0 0 0

3 B 28 NC Cartabbia Massimo ITA 1220 91 0.62 1 1 1

4 B 21 NC Mancin Alessio ITA 1440 1 1 2

5 N 15 2N Pivari Flavio ITA 1553 -242 0.2 1 2 3

1.23 2 3

27 Severico Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 859 Media: 1553.25 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1589 -293 0.15 0 0 0

2 N 22 NC Sala Fabrizio ITA 1440 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 4 2N Cerri Stefano ITA 1694 -398 0.08 0 0 1

5 N 19 NC Zenini Simone ITA 1490 -194 0.25 0 0 1

0.48 0 1

28 Cartabbia Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 754 Media: 1489.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Pivari Flavio ITA 1553 -333 0.12 0 0 0

2 B 19 NC Zenini Simone ITA 1490 -270 0.17 0 0 0

3 N 26 3N Mora Alberto ITA 1311 -91 0.38 0 0 0

4 B 12 2N Bejo Armand ITA 1602 -382 0.09 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.76 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

29 Piazza Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 856 Media: 1591.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 1N Gandolfi Attilio ITA 1629 -461 0.08 0 0 1

3 N 15 2N Pivari Flavio ITA 1553 -385 0.09 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.17 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

CP NOVARA-VERBANO-CUSIO-OSSOLA (2002003A)
Briga Novarese - 31-01-2020 - 02-02-2020

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Spini Franco ITA 4 2.0 1527 1527 1649 1961 M 112453

21 NC Mancin Alessio ITA 4 0.0 1434 634 1440 1995 M 190185

22 NC Sala Fabrizio ITA 4 1.0 1513 1320 1440 1957 M 178962
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